АДМИНИСТРАЦИЯ Старокалитвенского сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2015 года №  114
с. Старая Калитва

О признании утратившим силу постановления администрации Старокалитвенского сельского поселения от 06.11.2012 г. № 69 «О  Положении о предоставлении мер социальной поддержки гражданам по оплате услуг холодного, горячего водоснабжения и водоотведения»
В целях приведения муниципальных  нормативных правовых  актов органов местного самоуправления Старокалитвенского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Старокалитвенского сельского поселения от 06 ноября  2012 года № 69 «О Положении о предоставлении мер социальной поддержки гражданам по оплате услуг холодного, горячего водоснабжения и водоотведения».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Старокалитвенского

сельского поселения                                                Н.Н. Грицынина